
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
BEZPEČNOST A HYGIENA

• Kryje a chrání oči, nos a ústa (celou tvář)
• Vhodný pro více použití
• Lze snadno dezinfikovat
• Snadno se zapíná a rozepíná díky

elastickému pásku
• Optimální váha - nevytváří další zatížení

obličeje
• 100% polyuretanová vložka vytváří

vzdálenost mezi obličejem a štítem
• Pro pohodlné používání i s brýlemi

Upozornění
Všechny  informace  včetně  obrázků  jsou
poskytovány s největší  péčí.  Přesto je vhodné pro
uživatele,  bez  ohledu  na  test,  vhodnost  každého
produktu  pro  jejich  vlastní  účely.  Tech-Masters
nezodpovídá  za  úplnost  a  přesnost  informací  a
odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní  použití.  Záruka,
kterou  poskytují  produkty  Tech-Masters,  se
vztahuje  pouze  na  standardní  podmínky  prodeje
tohoto  produktu.  V  žádném  případě  nemůže  být
společnost  Tech-Masters  odpovědná  za  náhodné
škody  ani  za  škody  způsobené  nesprávným
použitím  nebo  prodejem  produktu  jinému
zákazníkovi.

FACE SHIELDFAS
Základní informace
Ochranný obličejový štít pokrývá celou tvář. Poskytuje
ochranu očím, nosu a ústům. Je vhodný pro více
použití, protože může být snadno dezinfikován.
Ochranný štít je také snadno použitelný díky
elastickému pásku.

Štít má nízkou hmotnost a nezatěžuje obličej.
Polyuretanová vložka jemně přilne k obličeji a vytváří
vzdálenost mezi obličejem a štítem. Výrobek je vhodný
i pro lidi, kteří nosí brýle.

Technické informace
Bílý pruh: samolepící PVC fólie
Měkká vložka - houbovitá: 100% polyurethan

Ochranná fólie: PP transparentní
Hmotnost: cca. 60 g
 

Aplikace a Použití
• Vždy používejte přípravek vyčištěný a

dezinfikovaný a opatrně jej nasaďte, aby zakryl
obličej.

• Může být také použit jako dodatečná ochrana
oproti klasické obličejové masce.

• Ochranný obličejový štít lze použít ve všech
odvětvích průmyslu a obchodu pro zvláštní
ochranu.

Objednací číslo Název Balení Zařazení


